VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL LICITACIÓ (PEM) 30.500,00 €
DESPESES GENERALS (13%) 3.965,00 €
BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 1.830,00 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 36.295,00 €

Puja doncs el valor màxim estimat del contracte aquest s’estima en TRENTA-SIS MIL DOS-
CENTS NORANTA-CINC EUROS (36.295,00€), IVA exclòs al tipus 21% aplicable.

2.5. Procediment de contractació

Procediment: El procediment a emprar és l'OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT, previst en l'art. 
159.6 LCSP.
Tramitació: La tramitació del procediment serà l'ordinària, atès que no es donen les